清 远 市 科 学 技 术 局

转发广东省科学技术厅（广东省外国专家局）
关于组织申报 2025～2026 年广东省海外名师

项目的通知

高新区科信局、各县（市、区）科技主管部门，各有关单位：

现将《广东省科学技术厅（广东省外国专家局）关于组织

申报 2025～2026 年广东省海外名师项目的通知》（粤科函智字

〔2025〕790 号）转发给你们，请对照通知要求，发动符合条

件的企事业单位积极申报。

本次项目通过“广东省科技业务管理阳光政务平台”申报，

申报方式详看附件。申报单位需在 2025 年 5 月 16 日～6月16

日期间在线提交申报材料，无需提交纸质材料，市科技局将对

项目审核后择优推荐。待项目申报书状态显示为“已受理电子

材料”后，申报单位需在6月 30日前通过广东省科技业务管理

阳光政务平台上传签字盖章齐全的项目申报书。

附件：广东省科学技术厅（广东省外国专家局）关于组织

申报 2025～2026 年广东省海外名师项目的通知

清远市科学技术局

2025 年 5 月 15 日

（联系人：张凌，联系电话：3363440）

	转发广东省科学技术厅（广东省外国专家局）关于组织申报2025～2026年广东省海外名师项目的通知

		2025-05-16T15:37:25+0800
	signature info(version:5.56.18)